
Uchwała Nr 393/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 4 lipca 2007r. 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr 286/07 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
16 maja 2007r. w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokaliza-
cji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa chodnika wraz z wykonaniem na-
wierzchni bitumicznej w ciągu ulicy Rajskiej w miejscowości Sędziszów, długości 2041 
mb, droga gminna Nr 003462 T Osiedle na Skarpie – ul. Wodzisławska i na ulicy do niej 
przyległej na długości 637 mb”.  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawa z dnia 5 czerwca 1988r. o samorządzie województwa  
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) oraz  
art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania  
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 721  
z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zmienia się uchwałę Nr 286/07 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
16 maja 2007r.  w ten sposób, że nadaje się uchwale nowy tytuł: 
W sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadana inwesty-
cyjnego pod nazwą: „Budowa drogi gminnej w Sędziszowie  Nr 003462 T – ul. Rajska na 
długości 2669 mb”.  
 

§ 2 
 
W uchwale Nr 286/07 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 maja 2007r nadaje 
się nowe brzmienie § 1: 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą:  

„Budowa drogi gminnej w Sędziszowie  Nr 003462 T – ul. Rajska na długości 2669 mb”.  
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 
 
 
 

   Adam Jarubas 
 

 
 



Uzasadnienie 
 
Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany uchwały Nr 
286/07 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 maja 2007r. w sprawie wyra-
żenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod 
nazwą: „Budowa chodnika wraz z wykonaniem nawierzchni bitumicznej w ciągu ulicy 
Rajskiej w miejscowości Sędziszów, długości 2041 mb, droga gminna Nr 003462 T Osie-
dle na Skarpie – ul. Wodzisławska i na ulicy do niej przyległej na długości 637 mb”.  

 
 
Obowiązek opiniowania przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicz-

nych wynika z art. 3 ust.1 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku o szczególnych zasadach przygo-
towania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 721  
z późniejszymi zmianami). 

Biuro Ekspertyz i projektów Budownictwa Komunikacyjnego EKKOM Sp. z o.o.  
w Krakowie (ul. Wadowicka 8i, 30-415 Kraków) pismem znak: DPR-487/3323/2007  
z dnia 19 czerwca 2007 r., na podstawie Upoważnienia znak: DW-5541/44/01 z dnia 
06.06.2007r.,  wystąpiło do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego – 
Departamentu Infrastruktury z wnioskiem o wydanie opinii do uzyskania decyzji o ustaleniu 
lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa drogi gminnej w Sędziszowie   
Nr 003462 T – ul. Rajska na długości 2669 mb”. 
Do wniosku załączono pismo Zarządu Dróg Powiatowych w Jędrzejowie znak:  
ZDP-2/UZG/11/07 z dnia 30.03.2007r. dot. Wstępnego uzgodnienia projektu skrzyżowania  
ul. Rajskiej z ul. Wodzisławską w m. Sędziszów. 
 Zgodnie z w/w wnioskiem droga obejmuje wykonanie nawierzchni bitumicznej na szerokości 
5,0 m na ul. Rajskiej wraz z budową studzienek wodościekowych z podłączeniem do kanali-
zacji deszczowej (wg oddzielnego opracowania projekt zakończony) oraz budowę chodników 
szerokości 2,0 m (z lokalnymi zawężeniami do 1,25 m). 
 Powyższa dokumentacja stanowi kontynuację wniosku znak: DPR-487/2251/2007  
z dnia 27 kwietnia 2007r., który z uwagi na liczne rozbieżności wymagał zarówno uzupełnie-
nia jak również licznych wyjaśnień, został ostatecznie zaakceptowany uchwałą Nr 286/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 maja 2007r., w stosownej formie. 

Z uwagi na fakt zmian zarówno merytorycznych (zmiana nazwy inwestycji) jak  
i technicznych (zmiana długości drogi gminnej), uzgodniono telefonicznie z Panem Zbignie-
wem Lebicą z Biura Ekspertyz i projektów Budownictwa Komunikacyjnego EKKOM Sp. z 
o.o. w Krakowie konieczność ponownego wystąpienia do Urzędu Marszałkowskiego Woje-
wództwa Świętokrzyskiego – Departamentu Infrastruktury, gdyż zachowanie procedur zgod-
ności z regulacjami prawnymi umożliwi zmianę zapisów w treści uchwały przyjętej już przez 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego. 

W materiałach wykorzystano dokumentację opracowaną i udostępnioną przez Biuro 
Ekspertyz i projektów Budownictwa Komunikacyjnego EKKOM Sp. z o.o. w Krakowie  
(ul. Wadowicka 8i, 30-415 Kraków). 

 
 

 


